sinh xã hội đang hưởng trợ cấp hằng tháng theo chính sách đặc thù của thành phố 
Hà Nội đề xuất hỗ trợ 4 mức phí? Căn cứ đề xuất trình HĐND Thành phố ban 
hành các nội dung hỗ trợ cho các đối tượng nêu trên?

4. Về nguồn kinh phí thực hiện 

Dự kiến kinh phí để thực hiện chính sách là: 18.900.000.000 (Mười tám 
tỷ chín trăm triệu đồng). Nguồn ngân sách nhà nước đảm bảo theo phân cấp.

5. Về thể thức, bố cục của dự thảo Nghị quyết

Dự thảo Nghị quyết đã được Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 335/BC-
STP ngày 17/11/2025 đảm bảo tính hợp hiến, hợp pháp và tính thống nhất với